【第２報】

２０２０年６月４日

志願者各位

東 海 大 学

２０２０年度東海大学一般編入学試験（医学部医学科）の新しい試験日程について

５月１日にお知らせいたしましたとおり、新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、実施

延期を決定した「２０２０年度東海大学一般編入学試験（医学部医学科）」の新しい試験日程が

決定しましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

また、試験受験にあたっては、当日の発熱など新型コロナウイルス感染症が疑われる体調でな

いこと等を受験の条件に付させていただく予定です。詳細な条件については、７月初頭に「第３

報」としてお知らせを予定しておりますので、本学ホームページにてご確認ください。

記

１．【新試験日程】

第一次試験日： ２０２０年８月１６日（日）

第一次試験会場： 東海大学伊勢原校舎

第二次試験日： ２０２０年８月２９日（土）

第二次試験会場： 東海大学伊勢原校舎

２．【試験科目及び試験時間割・配点】

（１）第一次試験 （※試験時間割を変更します）

９：３０～１１：００

（９０分）

１１：３０～１２：３０

（６０分）

英  語

（100点）

適性試験

（100点）

（２）第二次試験

９：００ 開始*

個人面接

（200点）

   *第二次試験の集合は、分散集合を予定しています。各自の集合時間は、第一次試験の合

格発表時に通知します。

３．【合格発表・入学手続】

（１）合格発表

第一次試験合格発表： ２０２０年８月２１日（金） 郵送のみ

第二次試験合格発表： ２０２０年９月 ４日（金） 掲示・郵送

（午前９：３０より、伊勢原校舎３号館１階教学課前に掲示）

【第２報】

（２）入学手続

手続き期間： ２０２０年９月４日（金）～９月９日（水）<締切日消印有効>

（３）繰り上げ合格

「２０２０年度東海大学一般編入学試験（医学部医学科）」においては、繰り上げ合格は実

施いたしません。

（４）入学辞退について

「２０２０年度東海大学一般編入学試験（医学部医学科）」においては、入学辞退の申し出

を受付いたしません。（納入した学費・諸会費の返還は行いません）

※９月１４日（月）から開始予定の授業に参加いただきます。

なお、新しい試験日程では受験できない志願者については、入学検定料を返還いたします。

具体的な手続きについては、７月初頭に本学ホームページでお知らせする「第３報」を確認いた

だき、指定期日までに手続をしてください。

以 上

本件問合せ先

東海大学伊勢原教学課 入試・広報係

TEL 0463-93-1121（代表）